IZ D SIL, A CÉSAR
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 27/08/2018 - 10:55 4229/2018/bm

J,‘,6/) 	 p99-do,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Naturéza"

Léitura em Plenário
Na 27a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/09/2018

INDICAÇÃO N° 641/2018

Solicita que seja construido um bolsão na entrada

do Bairro Vinhedo 1, II e III, (usar como referência o

JOSÉ ALEXANDRE PIERf ONI DIAS
	bolsão da entrada do Bairro Goianã)

20  Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

que seja construído um bolsão na entrada do Bairro Vinhedos I, II e III, (usar como

referência o bolsão da entrada do Bairro Goianã).

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz necessária para garantir

maior segurança aos moradores, visto que no local já ocorreram dois acidentes com

crianças (vitimas fatais).

Sala as Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

27/de agosto de 2 '178-

	Page 1